Version : Oct 2013

- A W,
CREGOIRE 5 — BESSON

CATALOGUE
PIECES DE RECHANGE

i~

/ 1
) -._"_} .': ’-.

CHARRUE SEMI-PORTEE
REVERSIBLE MONOROUE
"SP9 COMPACTE"

N° MACHINE : N 130 831

GREGOIRE-BESSON S.A..

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON - MONTIGNE
FRANCE

Tél. :33(0)24164 7267 Web : www.gregoire-besson.com
Fax  :33(0)241646773 Email : Contactfr@gregoirebesson.fr






Version : Septembre 2013

GREGOIRE = — BESSON

CATALOGUE PIECES DETACHEES

CHARRUE SP9 "Compacte”

N° MACHINE : N 130 831

Référence Designation planche Gammes concernées Mise a jour N
planche pages

AB 10 93 Charrue SP-B9 Cpte 716/170/100 (6+1) AB 10 93; 30/01/2013 2
RA 72 05 Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. RA 72 05; 20/11/2012 3
1223 205 Kit Hyd. N°73, Compensation SP 1223205 28/02/2005 4
RA 90 01 Retournement SP9-SPW9  Std RA 90 01 & RA 90 01C 19/11/2012 5
1212 149 Kit Hyd. N°60 Retourn.+ Roue SP9 1212 149; 18/10/2012 9
Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 12/12/2011 10
RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet RA 92 9/05/2007 11
RB 42 02 Deport SP9 Hyd. Independant RB 42 02;RB 42 08; 21/12/2005 12
1212 150 Kit Hyd. N°60A Suppl.déport SP9 1212 150; 28/10/2008 13
RB 505 105 i"g{zz de stab. SP9 CPT 3446mm (2), angle  pp 505 105 19/01/2009 14
RB 17 805 Caisson 6 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+5) RB 17 805 11/01/2006 15
RB 26 21 Rallonge Av-Ar SPB9 (1000) 5angles RB 26 21 16/01/2006 16
RB 42 04 Angle de roue SP9 Mécanique RB 42 04 19/10/2010 17
RB 60 36 Roue 1115 16.0/70-20 SP9-CPT 8trs RB 60 36; 19/01/2012 18
1292195 Kit moyeu de roue SP9 8 trous, monte 1292 195; 07/12/2011 22
RF 904 102 Suspension Hydropneumatique SP(W)9 RF 904 102; 27/05/2009 23
RC3231  Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) Eg g; gégg 23 2421 25/09/2013 24
RD 42 53-54 Corps B2 EP+C Socl16" ARS5H RD 42 53;RD 42 54, 23/10/2008 25
RF 90 74 Rallonge versoir H5 (paire) RF 90 74; 27/08/2008 26
RE 12 01 Support Rasette Standard (Paire) EE g SEEE g 83 22/12/2005 27
RE 53 01 Rasette Universelle RE 53 01;RE 53 02; 10/10/2008 28
RF 905 501 Rampe de signalisation Ar. sur age RF 905 501, 13/07/2011 29




Charrue SPB9 716/170/100 (6+1)

AB 1093 (1/1)

22-Mar-06

Revision : B
MaJ :30-Jan-13

Charrue SPB9 716/170/100 (6+1)

Repere Quantite Reference Designation
1 2 1223 162 | Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte
22-Mar-06
Revision - B AB 1093 (1/1)
MaJ :30-Jan-13




Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. (et S B o) Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. (arzzetrs S > s
Repere Quantite Reference Designation
1 1 1112939 | Manometre "GREGOIRE-BESSON"  pour accu. 100bars
2 1 1112978 | Vanne hydraulique M22x150 NM
2 2 221 5 7 3 1 1223200 | Verin de compensation - Dia60 C260
\ ) NN \ 4 1 1223202 | Axe Sup. verin de compensation (cardan moule)
\ - 1 1223205  Kit Hydraulique N° 73 Compensation SP
5 1 1223209 | Douille du crochet de compensation
6 1 1223210U | Cardan SP 110° moule
7 1 1223217 | Crochet de blocage sur cardan moule 110°
8 1 1223218 | Axe Inf verin de compensation (cardan moule)
9 2 1223219 | Joue verin de conpensation sur cardan moule
10 1 1223220 | Cale demontable sur cardan moule
11 1 1223221 | Douille de graissage verticale sur cardan moule
12 1 1223222 Douille de graissage horizontale sur cardan moule
13 1 1231304 | Accumulateur 3.5L tare 70 bars
14 1 122106  Rondelle plate speciale 30.5x70x10
15 1 122191 | Palonnier SP Fixe 3N / 4N
16 2 122193 | Douille d'attelage Palonnier SP 3N/4N
17 2 122194 Broche d'att inf D3 / Palonnier SP fixe 3N/4N
18 2 122195 | Support tuyaux / palonnier SP
19 1 122196 | Collier accus 3.5 7Obars
20 1 122197 Broche d'attelage de 3eme point Cat. Il / IV
21 8 122246 | Bague bronze (BRMB8O) - Dia50x55, lg. : 40 mm
22 1 122250 | Axe horizontal du cardan SP - Dia 50, lg. : 445 mm M30
23 2 122295  Rondelle plate speciale 50.5x82x2
RA 7205 (1/2) Rl R RA 7205 (1/2)
M a J :20-Nov-12 Ma J :20-Nov-12




Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd.

RA 72 05 (2/2)

11-Jul-11

Revision : B
M a J :20-Nov-12

Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. (armte T pwonny)
Repere Quantite Reference Designation
24 8 122360  Collier double 2x16 nu noir
25 4 122361  Plague Sup. bombee, collier 2x16 28x49
26 4 VI2712 | Vis H M8x 70 - 88 ZNBL
27 1 VI2805 |Vis H M10x 35 - 8.8 ZNBL
28 4 VI2905 |Vis H M12x 35 - 88 ZNBL
29 2 VI2916 | Vis H M12x 70 - 8.8 ZNBL
30 1 VI3008 |Vis H M14x 60 - 88 ZNBL
3 2 VI3316 |Vis H M20x160 - 88 ZNBL
32 1 VI3520 | Vis H M24x190 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
33 1 VI 4101 Vis H M12x 16 - 88 ZNBL
34 1 VI4501  Vis H M20x 35 - 88 ZNBL
35 4 VJ320 | Ecrou frein std H M 8 - pas 125
36 1 VU321 | Ecrou frein std H M 10 - pas 150
37 2 VJ322 | Ecrou frein std H M 12 - pas 175
38 1 VJ323 | Ecrou frein std H M 14 - pas 200
39 2 VJ327  Ecrou frein std H M 20 - pas 250
40 1 VJ331  Ecrou frein std H M 24 - pas 300
41 1 VJ335 | Ecrou frein std H M 30 - pas 200
42 4 VK510  Rondelle plate moyenne MU24
43 1 VL103 | Goupille "Clips" Dial0 Z
44 2 VM201 | Graisseur droit - M8, pasi25
45 1 VM203 | Graisseur coude 90° M8x125
46 2 UM410 | Rivet tete ronde 4x9
s RA 7205 (2/2)

M a J :20-Nov-12




Kit Hydraulique N° 73 Compensation SP

1223 205 (1/1)

28-Feb-05

Revision : A
MalJ:

Kit Hydraulique N° 73 Compensation SP (zwar S sxo)

Repere Quantife Reference Designation
1 2 1112936  Union nu male12 + malel6 Cyl
2 1 1112942  Flex. Hyd. - Dia5/16" - Lg. : 2500mm, E12-MVA18
3 1 1116363  Union nu male12 + male3/8 Cyl
4 1 1223206  Flex. Hyd. - Dia 5/16" - Lg. : 850mm, E12-E12 a 90°
5 2 122315  Coude adaptable ecrou 12 + male 12
%;913-25 1223205 (1/1)




Retournement SP9-SPW9

Std

RA 90 01 (1/4)

20-Dec-05

Revision: C
M aJ :19-Nov-12

Retournement SP9-SPW9

S smom)

Std ¢

Repere Quantite Reference Designation

1 1 1123115 | Came de blocage en transport

- 1 1212149 | Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9

2 1 1223112 | Support distributeur SP

3 1 1223115 | Support limiteur de pression / Av Tr SP9

4 1 1223152 U | Boitier de retournement SP

5 2 1223164 | Broche de bequille SP

6 1 1223173 | Axe blocage transport NM SP9

7 1 1223211 | Douille blocage transport SP9

8 2 1235106 | Collier double 2x20 complet

9 1 122106 | Rondelle plate speciale 30.5x70x10

10 1 122221 | Limiteur de pression 3/8 tare 180 bars

11 1 122224 | Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm

12 1 122249 | Axe de la bride de blocage - Dia 18, lg. : 155 mm

13 1 122250 | Axe horizontal du cardan SP - Dia 50, Ig. : 445 mm M30

14 2 122 253 | Axe de bequille - Dia 25, Ig. : 122 mm

15 1 122273 | Bride de blocage Ar. SP

16 1 122292 | Broche de bride SP - Dia 10, Ig. : 158 mm

17 2 122295 | Rondelle plate speciale 50.5x82x2

18 1 122373 | Bride de blocage Av. - Ig. : 315 mm

19 1 122 375 Berceau Awv. train SP NM (05/2000)
R RA 9001 (1/4)
MaJ :1eNov-12




Retournement SP9-SPW9

Std

RA 90 01 (2/4)

20-Dec-05

Revision: C
MaJ:19-Jan-09

Retournement SP9-SPW9  Std (ze<ZSssmw)

Repere Quantite Reference Designation

20 4 VI2703 | Vis H M8x 16 - 88 ZNBL DIN933
21 1 VI2710 | Vis H M8x 50 - 88 ZNBL DIN931
22 1 VI2905 |Vis H M12x 35 - 88 ZNBL DIN933
23 6 V134 01 Vis H M22x 40 - 88 ZNBL , filet /25 mm
24 2 VI3506 | Vis H M24x120 - 88 ZNBL DIN931
25 2 VI4703 | Vis H M30x130 - 109 ZNBL DIN933
26 2 VI4828 | Vis CHC M5x 50 - 88 ZNBL DIN912
27 2 VI4832 | Vis CHC Mb5x 20 - 88 Brut DIN912
28 1 VU320 | Ecrou frein std H M 8 - pas 125
29 1 VU322 | Ecrou frein std H M 12 - pas 175
30 2 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - pas 300
31 1 VJ335 | Ecrou frein std H M 30 - pas 200
32 4 VJ339  Ecrou frein std H M 5 - pas 80
33 2 VJ 626 Ecrou std H M30O - pas 350 Noir
34 1 VL002 | Goupille "Beta" - 4, Z
35 2 VL101 | Goupille "Clips" Diaé Z
36 1 VL214 | Goupille elastique epaisse - 6x40 mm
37 2 VL414 | Goupille fendue V 63x50
38 4 VL415 | Goupille fendue V 6.3x60

20-Dec-05

Revision : C
Ma J :19-Jan-09

RA 90 01 (2/4)




Retournement SP9-SPW9

Std

RA 90 01 (3/4)

20-Dec-05

Revision: C
M a J :19-Nov-12

Retournement SP9-SPW9

S smom)

Std ¢

Repere Quantite Reference Designation
1 1 1116 314  Axe Ar verin largeur RW7
2 2 1223116  Verin SP - 12 trous, Dia 150, lg. : 570 mm
3 2 1223 117  Piston retournement SP NM - Larg107 mm, Dia 150 mm
4 1 1223152 U  Boitier de retournement SP
5 1 1223155 | Pignon SP NM (05/2000) - larg. : 133 mm
6 1 1223156  Bague plastique pignon SP NM (O5/2000)
7 1 1223157  Galet de guidage de cremaillere SP9 NM (05/2000)
8 1 1223158 | Axe du galet Av. train SP
9 1 1223194  Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 855x160 ep : 2 mm
10 2 1291306  Bague composite Dia4Ox48 Lg=40
11 2 122231  Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
12 1 122 251 Fusee Av. du berceau SP9 - Dia 85, Ig. : 790 mm
13 1 122256  Cremaillere SP - larg. : 100 mm
14 6 122265  Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200
15 1 122283  Rondelle de guidage deport SP9
16 1 122284 | Carre de guidage deport SP9
17 1 122288 | Axe de guidage deport SP
20-Dec-05
roisn: ¢ RA 90 01 (3/4)




Retournement SP9-SPW9

RA 90 01 (4/4)

20-Dec-05

Revision: C
M a J :19-Nov-12

Retournement SP9-SPW9  Std (eeZSssmw)

Repere Quantite Reference Designation
18 2 122325  Capot du support pignon SP9
19 1 122374 Support pignon SP9 NM
20 2 VI2433  Vis H conique M12x22 Ig.: 36  classe 8.8
21 1 VI3515  Vis H M24x170 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
22 4 VI4102 Vis H M12x 20 - 88 ZNBL DIN933
23 2 VI47 01 Vis H M30x160 - 109 ZNBL DIN933
24 24 VI4824  Vis CHC M16x 40 - 88 ZNBL DIN912
25 2 VI4902  Vis FHC M8x 12 -10.9 Brut DIN7991
26 1 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - pas 300
27 1 VJ335 | Ecrou frein std H M 30 - pas 200
28 2 VJ626  Ecrou std H M30O - pas 350 Noir
29 2 VK502  Rondelle plate moyenne MU8
30 4 VK504  Rondelle plate moyenne MU12
31 1 VK510  Rondelle plate moyenne MU24
32 5 VM 201  Graisseur droit - M8, pasi25
33 1 VM 205 | Graisseur droit - M10O, pasi50
20-Dec-05
roien: G RA 90 01 (4/4)




Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9

1212149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
MaJ:18-Oct-12

10

Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9 (w2 S smena)

Repere Quantite Reference Designation
1 6 1116 363 | Union nu male12 + male3/8 Cyl
2 2 1221224 | Reduction male 3/4 Cyl + femelle 3/8
3 2 1223136 |Flex. Hyd. 5/16" - Lg:750 E12-E12 4 90°
4 1 1292169 | Flex. Hyd. 5/16" - Lg:3830 E12-MVAI18
5 2 122315 | Coude adaptable ecrou 12 + male 12
6 2 122338 | Flex. Hyd. 5/16" - Lg3000 E12-MVAI18
08-Dec-11
roisn:C 1212 149 (1/1)




Fut + Piston retournement cremailliere

(1/1)

12-Dec-11

Revision : A
MaJ:

11

Fut + Piston retournement cremailliere (zze<ssmow)

Repere Quantite Reference Designation
1 1 1223116 | Fut verin SP - 12 trous, Dia 150, Ig. : 570 mm
2 1 1223 117 | Piston SP largeur
3 1 1223118 |Jeu de joints pour piston
4 1 122364 | Clapet parachute "hawe" 3/4
12-Dec-11
Rovion: A (1/1)




Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet

(GRETITE
T O
RV

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

Demiere revision : 09-May-07

12

Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet = <&i%w

Repere Quantite

Reference

Designation

1 1

1122 393

Valve a pousse M18 X 150 male

20-Sep-04

Derniere revision : 09-May-07

RA 92 (1/1)




Deport SP9 Hyd. independant

RB 42 02 (1/1)

(GRETITE
P AN,
RV

21-Dec-05

13

'
D P9 Hyd. independan G b
Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1212150 | Kit Hyd. N°60A, supplement déport SP9

1 1 122 331 | Axe Ext. du bras Hyd. SP

2 1 122332 | Bague Ar/ bras Hyd. RW47 Lg:6,5

3 1 122 350 | Vérin de déport SP9-PSPW9 - DE, @ 80 x 40, C. : 300 mm

4 1 V12433 | Vis H conique M12x22 |g.: 36
21-Dec-05 RB 42 02 (1/1)




GREGOIRE = — BESSON 02/10/2013

1212 150 Kit Hyd. N°60A Suppl.déport SP9

Reference |Qté Designation
122 318 2 |Flex. Hyd. - Dia5/16" — Lg:4700 M3/8-MVA18

14



Barre de Stab. SP9 CPT 3446mm, Angle meca

RB 505 105 (1/1)

O,
=7
AL~

Revision : C

09-Nov-05

MaJ: 19-Jan-09

15

Barre de Stab. SP9 CPT 3446mm, Angle meca

L NSRS
A

[~

Repere Quantite Reference Desjgnation

1 1 1112424  Poignee de blocage de bequille M16

2 6 1116169 Vis H M20x55 - 109 Z, filet / 27 mm

3 1 1212113 Support cle a douille SP9 (M20)

4 1 1212127  Flex. Hyd. - Dia 5/16" - Lg:2040mm, M12-M12

5 1 1212134 | Flex. Hyd. - 5/16" - Lg. : 2840mm, E12-E12

6 1 1212166  Cle 36 - 46 pour Semi-Portee

7 1 1212169  Barre de Stab AV SP Lg:2068mm (NM 10/2001)

8 1 1212171 | Barre de stab AR SP9 Cpte Lg1378 mm (EC1000)

9 2 VI3508  Vis H M24x140 - 88 Z, filet / 60 mm

10 3 VI3515  Vis H M24x170 - 109 Z, filet / 36 mm

11 7 VJ 327 Ecrou frein std H M 20 - pas 250

12 5 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - pas 300
= RB 505 105 (1/1)
MaJ:19-Jan09




Caisson 6 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+5)

el i
P AN SO/
AL~

RB 17 805 (1/1)

11-Jan-06

16

Caisson 6 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+5) | <&l

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 12 1116 169 | Vis HM20x55-10.9 Z, filet/27 mm
2 1 1212138 | Plaque fermeture caisson SP9
3 1 1212174 |BlocAv Caisson SP9-CPT
4 1 1212 177 | Caisson Ar SP-CPT 5 corps (1000)
5 1 1221216 |Rampe d'éclairage (fil 11 metres)
6 2 1291 128 | Vis de rampe d'eclairage M20x70
7 2 1292 178 | Plaque de caisson SPS-CPTE PR
8 1 12279 | Plaque de glissiére Av SP9 Gehe
9 1 12 280 Plaque de glissidre Av SP9 Drt
10 1 Ul 141 Adhesif 25km/h, @200mm
11 7 VI3533 | VisHM24x250-10.9Z, filet/ 36 mm
12 2 V14501 | VisHM20x35Fit. total Z 8.8
13 12 V14912 | Vis FHc M8x20 Pas125
14 12 VJ 327  |Ecroufrein stdH M20- pas 250
15 7 VJ 331 Ecrou frein stdH M 24 - pas 300
16 4 VJ 406 Ecrou Hm M20 - pas 250
17 2 VL001 | Goupile "Béta"-3,2
11-Jan-06 RB 17 805 (1/1)




Rallonge Av-Ar SPB9 100 5angles

(GRETITE
P AN ]
RV

RB 26 21 (1/1)

16-Jan-06

17

S

Rallonge Av-Ar SPB9 100 5angles | <=+

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 12 1116 169 | Vis HM20x55 - 10.9 Z, filet/ 27 mm
2 1 1212160 |Rallonge SP9 (1000) 5angl
3 12 VJ 327 Ecrou frein std H M 20 - pas 250
16-Jan-06 RB 26 21 (1/1)




Angle de roue SP9 Mecanique  (@»o<Epsa) Angle de roue SP9 Mecanique  (rwer<Spseea)
Repere Quantife Refersnce Designation
1 1 1292105  Ecrou central du bras de reglage SP9
2 1 1292106  Vis Int. du bras de reglage SP9 - filetage M36 a droite
3 1 1292107  Vis exterieure du bras de reglage SP9 - filetage M36 a gauche
4 1 1292108  Poignee de bras hydraulique, Ig. : 245 mm
5 1 VI2708 Vis H M8x40 - 88 Z, filet / 22 mm
6 1 VJ320  Ecroufrein std H M 8 - pas 125
7 1 VL101  Goupille Clips Dia6
8 1 VM201  Graisseur droit - M8, pas125
9 2 VM203  Graisseur coude 90° M8x125
RB 42 04 (1/1) it Z=0 RB 42 04 (1/1)
MaJ :19-0ct-10 MaJ :19-0ct-10

18



Roue 1115 16.0/70-20 SP9-CPT 8trs

RB 60 36 (1/4)

19-Jan-12

Revision : A
MaJ:

19

Roue 1115 16.0/70-20 SP9-CPT 8trs (wzo<pswa)
Repere Quantite Reference Designation
1 2 1118 817 | Bague acier Dia 35x39 Lg=30
2 4 1118977 U  Plaque plastique - 6x44x100
3 2 1231103 | Bague acier Dia 40x44 Lg=40
4 1 1292 103 | Axe palier Ar. SP9- Dia 40, Lg. : 280 mm, M30x2.00
5 1 1292 109 | Axe ext. du bras d'angle de roue SP9 - Dia 30, Ig. : 75 mm
6 1 1292 110 | Axe intérieur du bras d'angle de roue SP9 - Dia 30, Ig. : 170 mm
7 1 1292 111 | Renvoi de direction SP9
8 1 1292 112 | Axe du renvoi de direction de roue SP9
9 1 1292 114 | Entretoise des bielles de direction
10 1 1292224 | Palier Ar. SPW9-CPT
11 1 1292225 | Bielle de direction roue SPW9 Cpte Gche
12 1 1292226 | Biclle de direction roue SPW9 Cpte Drte
13 2 1292 228 | Bagues plastique du palier AR SP91 compacte (I=80)
14 1 12 362 Chape fixe de roue SP9
15 1 12705 | Rotule de direction SP9
16 1 122106 | Rondelle plate speciale 30.5x70x10
17 2 198 231 | Bague acier Dia 30x34 Lg=30
18 1 VI2433  Vis H conique M12x22 1g.:36  classe 88
19 1 VI3516 | Vis H M24x180 - 88 ZNBL
20 3 VI4101 | Vis H M12x 16 - 88 ZNBL
21 8 V14902 |Vis FHC M8x 12 - 109 Brut
22 2 VJ 329 Ecrou frein std H M 22 - pas 250
23 4 VJ331  Ecroufrein std H M 24 - pas 300
24 1 VJ 335 | Ecrou frein std H M 30 - pas 200
25 4 VM201 | Graisseur droit - M8, pas125
26 2 VM 303 | Jonc darret pour alesage Dia 93 mm
519;"‘":2 RB 60 36 (1/4)




Roue 1115 16.0/70-20 SP9-CPT 8trs

RB 60 36 (2/4)

19-Jan-12

Revision : A
MaJ:

20

Roue 1115 16.0/70-20 SP9-CPT 8trs (wera< )

Repere Quantite Reference Designation
1 2 1122376 | Vis de reglage d'inclinaison M30, Lg. = 190mm Z
2 1 1292115 | Bras de direction SP9
3 1 1292116 | Chape articulee / SP9
4 1 1292117 | Jockey de roue SP9
5 1 1292 147 | Montant de jockey GR SP9 Gche
6 1 1292 148 | Montant de jockey GR SP9 Drt
7 2 1292182 | Ecrou frein special M27 x 2.00 ep18
8 1 12355 | Axe de chape articulee - Dia 35]g. : 235 mm, pas 2.00
9 1 12359  Verin roue Ar SP9 85 C180
10 1 12 361 Carter de verin roue SP9
11 1 12701  Axe du jockey de roue D:52 Lg:325 M30x2
12 1 12705  Rotule de direction SP9
13 1 12738  Rallonge de graisseur malelO / femelle8
14 2 122104 | Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
19-Jan-12

Revision : A
MaJ:

RB 60 36 (2/4)




Roue 1115 16.0/70-20 SP9-CPT 8trs

RB 60 36 (3/4)

19-Jan-12

Revision : A
MaJ:

21

Roue 1115 16.0/70-20 SP9-CPT 8trs

Repere Quantite Reference Designation
15 1 122106 | Rondelle plate speciale 30.5x70x10
16 2 122265 | Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200
17 2 V12433 | Vis H coniqgue M12x22 Ig.: 36  classe 8.8
18 2 VI3306 |Vis H M20x 70 - 8.8 ZNBL
19 1 VI3702 |Vis H M30x180 - 8.8 ZNBL
20 1 VI3704 | Vis H M30x220 - 8.8 ZNBL
21 2 VJ327 | Ecrou frein std H M 20 - pas 250
22 1 VJ333  Ecrou frein std H M 27 - pas 200
23 2 VJ334 | Ecrou frein std H M 30 - pas 350
24 3 VJ335  Ecrou frein std H M 30 - pas 200
25 1 VK512 | Rondelle plate moyenne MU27
26 1 VL103 | Goupille "Clips" DialO Z
27 1 VM 203 | Graisseur coude 90° M8x125
28 2 VN 33210 |Roulement a rouleaux conique

19-Jan-12

Revision : A
MaJ:

RB 60 36 (3/4)




Roue 1115 16.0/70-20 SP9-CPT 8trs

RB 60 36 (4/4)

19-Jan-12

Revision : A
MaJ:

22

Roue 1115 16.0/70-20 SP9-CPT 8trs (wera< )

Repere Quantite Reference Designation
1 1 1292195  Kit moyeu de roue SP9 8 trous, monte
2 1 198 734D  Roue 16.0/70-20, Dia 1115 mm, 8 trs, Drte
19-Jan-12
- RB 60 36 (4/4)
'\Rne;njl?n:A




Kit moyeu de roue SP9 8 trous, monte

1292 195 (1/1)

07-Dec-11

Revision : A
MalJ:

23

Kit m de roue SP9 8 trous, monte (z=o<Sssww)

Repere Quantite Reference Designation

1 2 1292150 | Joint Nylos pour moyeu - Dia 50 x 875 mm

2 2 1292151 | Joint pour roue SP9 - Dia 52 x 75, ep. : 12 mm

3 1 1292 153 | Axe de roue SP9 (Dia 52 ;lg. 685 mm)

4 2 1292155 | Capot de protection de moyeu sur roue SP9 - Dia 113x30, ep:15 mm
5 1 1292194 | Moyeu de roue 8 trous SP - Dia 112 mm, Ig. : 510 mm

6 2 122104 | Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5

7 2 122106 | Rondelle plate speciale 30.5x70x10

8 8 198376 | Ecrou de goujon - M18, pas 1,50

9 2 VJ009 | Ecrou cyl. standard KM a encoches M50x150

10 2 VJ335 | Ecrou frein std H M 30 - pas 200

1 2 VK203 | Rondelle frein cylindrique - MB10, Dia 50x74

12 2 VM 201 Graisseur droit - M8, pas125

13 2 VN 33210 | Roulement a rouleaux conique

a.‘fl;:"‘:‘ 1292 195 (1/1)




. . . . ROV E
Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =s==w nsion Hydropneumati PW)9 Ziw
Repere Quantite Reference Desijgnation

1 1 1112972 | Te adaptable renverse 2 M12 + F12
2 1 1116509 | Union nu male12 + malel/2 Cyl
3 1 1223130 | Flex Hyd. 5/16 L650 E12-E12390°
4 1 1233105 | Accumulateur O.75 |. tare 90 bars
5 1 VI2105 | Vis H M10x25 Bout cuvette

RF 904 102 (1/1) e Rt RF 904 102 (1/1)

MalJ: MaJ:

24



Securite boulons degageante B9 (5 angles)

RC 3231 (1/1)

28-Sep-04

Revision : B
Ma J :25-Sep-13

25

Securite boulons degageante B9 (5 angles) (wza<psesm)

Repere Quantite Reference Designation
1 1 1118253 | Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)
- 1 1118332 | Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
- 1 1118334 | Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
- 1 1118335 | Age B4-B7-B9 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
2 2 1118358 | Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
3 1 1118 370 | Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 2.00
4 1 1118394 | Support d'age B9 (5 angles)
5 2 173365 | Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150
6 2 173366 | Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150
7 2 173367 | Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /AOmm, pas!50
8 4 173368 | Rondelle plate speciale 18.5x38x4
9 2 VI3106 |Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm
10 1 VI3127 | Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm
11 3 VU324 | Ecrou frein std H M 16 - pas 200
12 4 VU326 | Ecrou frein std H M 18 - pas 150
13 2 VJ330 | Ecrou frein std H M 22 - pas 150
14 2 VU331  Ecrou frein std H M 24 - pas 300
15 1 VU335  Ecrou frein std H M 30 - pas 200
16 2 VK510  Rondelle plate moyenne MU24
28-Sep-04
Redsin 5 RC 3231 (1/1)




CREGOIRE & = BESSON

RD 42 53 Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Gche
Reference |Qté Designation
172 421 1|Appui de versoir

173 430 1|cale supérieure de versoir / B2

172 372 X 1|Ecart de versoir Lg:600

173 385 1[sep B2 3trous Gche

173 435 1|Versoir Héli. N°5 AR5H Gche

173 475 1|Etrave plate E5H Gche

173 613 1|Lame B2 renforcée 16" Gche

173 323 1|Aileron coutre a lame Gche

173 331 1|Pointe 3 trous Gche

172 350 1|Tirant réglage de pic M22 Ep16

173 396 1|cale plastique de versoir H5

VI 1103 1[Boulon conique 1/2 x 39 - 12.9

VI 11 05 1[Boulon conique 1/2 x 45 - 12.9

VI 12 02 2[Boulon TFE 90° M11 x 30

VI 14 17 4|Vis TFCC M14 x 40

VI 17 01 5|vis TFE M11 x 35 - 10.9, pas 1.50 Z
VI 17 03 1|vis TFE M11 x 45

VI 12 05 1|Boulon TFE M11 x 50

VI 5013 2|Vis Hc M14 x 60 bout plat

VJ 337 4|Ecrou frein M14

VJ 338 7 |Ecrou frein MH M11 x 150

VJ 403 2|Ecrou bas H MHB14 - ép. : 7mm, noir
VJ 620 4|Ecrou Std. H M22 - Z

173 388 1[Contre sep lame B2 N°3 traité

177 349 1|cale Ar de contre-sep B2 et TA

VI 10 08 1|Boulon TFCC M12 x 35 avec écrou standart
VI 14 14 1|vis TFCC M12 x 40 CI. 10.9 Pas125
VI 14 15 1|vis TFCC M12 x 45

VK 403 1[Rondelle plate large L 12 U

VJ 630 2|Ecrou H Standard M12x125 Zing.

RD 42 54 Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Drt
Reference |Qté Designation
172 421 1|Appui de versoir

173 430 1|cale supérieure de versoir / B2

172 372 X 1|Ecart de versoir Lg:600

173 386 1|sep B2 3trous Drt

173 436 1|Versoir Héli. N°5 AR5H Drt

173 476 1|Etrave plate ESH Drt

173 614 1|Lame B2 renforcée 16" Drt

173 324 1|Aileron coutre a lame Drt

173 332 1|Pointe 3 trous Drt

172 350 1|Tirant réglage de pic M22 Ep16

173 396 1|cale plastique de versoir H5

VI 11 03 1|Boulon conique 1/2 x 39 - 12.9

VI 11 05 1|Boulon conique 1/2 x 45 - 12.9
V112 02 2|Boulon TFE 90° M11 x 30

VI 14 17 4|Vis TECC M14 x 40

V117 01 5|Vis TFE M11 x 35 - 10.9, pas 1.50 Z
VI 17 03 1|vis TFE M11 x 45

VI 12 05 1|Boulon TFE M11 x 50

VI 5013 2|Vis Hc M14 x 60 bout plat

VJ 337 4|Ecrou frein M14

VJ 338 7 |Ecrou frein MH M11 x 150

VJ 403 2|Ecrou bas H MHB14 - ép. : 7mm, noir
VJ 620 4|Ecrou Std. H M22 - Z

173 388 1|Contre sep lame B2 N°3 traité

177 349 1|cale Ar de contre-sep B2 et TA

VI 10 08 1|Boulon TFCC M12 x 35 avec écrou standart
V114 14 1|vis TFCC M12 x 40 Cl. 10.9 Pas125
VI 14 15 1|vis TFCC M12 x 45

VK 403 1|Rondelle plate large L 12 U

VJ 630 2|Ecrou H Standard M12x125 Zing.

26

02/10/2013



. . . .
Rallonge versoir H5 (pair == Rallonge versoir H5 (paire) S
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 1 172311 Rallonge de versoir Gche Ame.- H4-H5-H8-E7 Lg:295
2 1 172312  Rallonge de versoir Drte Ame.- H4-H5-H8-E7 Lg: 295
3 4 VI1703  Vis TFE 90° M11x45 Cl10.9 Pas150Z
4 4 VJ 338 Ecrou frein std H M 11 - pas 150
@/4
27-Aug-08 27-Aug-08
RF 90 74 (1/1) sovson povion RF 90 74 (1/1)
ad: aJ:

27




Support Rasette Standard (Paire)

RE 1201 (1/1)

22-Dec-05

Revision :
MalJ:

28

Support Rasette Standard (Paire)

Repere Quantite Reference Desjgnation
1 2 19175 | Support rasette 150 moule
- 2 19176  Support rasette 160 moule
- 2 19177  Support rasette 170 moule
- 2 19178  Support rasette 180 moule
2 4 VI2401  Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu
3 4 VI3017 Vis H M14x200 - 8.8 ZNBL
4 4 VJ323  Ecrou frein std H M 14 - pas 200

22:Dec05 RE 12 01 (1/1)

MaJ:




R

niver

Il

RE 5301 (1/1)

L DI
=7
AL~

Revision : A
MalJ:

10-Oct-08

29

Rasette Universelle &
Repere Quantite Designation Gche / Left | Dte / Right

1 1 Assise rasette Universelle 19 183 19 184

2 5 Boulon TFE M11x30 (ecrou standard) VI 12 02

3 1 Ecrou std H M8 - pas 125 Zingue VJ 605

4 1 Ecrou frein std H M 12 - pas 175 VJ 322

5 1 Ecrou frein std H M 16 - pas 200 VJ 324

6 1 Montant de rasette std - 40x20x345 mm 19179

7 1 Soc de rasette Long Traite 19 125 19 126

8 1 Versoir de rasette Universelle 19 121 19 122

9 1 Vis H M12x45 - 109 Z, filet / 20 mm VI 29 09

10 1 Vis H M16x50 - 109 Z, filet / 30 mm VI 3107

1 1 Vis H M8x30 - 88 Z, filet / 22 mm V127 06
- RE 53 01 (1/1)
MaJ:




Rampe de signalisation Ar. sur age (wr=<ps«w) Rampe de signalisation Ar. sur age (w=a<Ssemoa)
Repere Quantite Reference Designation
1 1 1122765 | Fiche d'alimentation 7 broches
2 1 1221231 | Bride rectangulaire M12 Lg : 97 (tube rect 150x75)
3 1 1221237  Support demontable de feux cable
AR J‘?\ R 5\\ n H /m /’D Va ﬁ 4 1 1221241 Support de feux
AN \“\ \ \\ VN | // / ’ 5 1 1231229 | Socle electrigue 7 plots
\ \ / // / d
| 6 1 180019 | Cable electrique 7x15 au metre
7 3 VI4827  Vis CHC M5x 35 - 88 ZNBL
8 2 VJ151  Ecrou a oreille M 16
9 2 VU322 Ecrou frein std H M 12 - pas 175
10 3 VJ601 | Ecrou std H M5 - pas 80 Zingue
11 2 VK504  Rondelle plate moyenne MU12
12 2 VK506 | Rondelle plate moyenne MU16
13 2 VL002 | Goupille "Beta” - 4, Z
23-Jul-07 23-Jul07
RF 905 501 (1/1) st it RF 905 501 (1/1)

30



31



CREGOIRE
BESSON

A I’épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

Tél. (+33) 24164 72 67
Fax: (+33) 241646773
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

Phone : +441778423787

Fax : +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

Tel. (054 72)771-0

Fax. (054 72) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

Tel : (1) 450 799 56 15
Fax: (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca
ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowandwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

tel : 61 297 75 30

fax : 61 297 22 62
gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «'PErYAP-6ECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

Ten. : +7 (4722) 402-210
dakc : +7 (4722) 402-210
info@gbvostok.ru
ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEFYAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka o6n., M. Yepkacu, Byn. Po3u
Jliokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

Ten. : + 38 (0472) 71-28-23
chakc: + 38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINE

SEEE D HER-IUR R JEIRARAL | 10002518 5 EARE X AE
BERHISKEKRE20E
CHINA

E8i#% : 0086-10-65 08 06 40
f2E : 0086-10-65 08 06 41

cn.gregoire-besson.com




	sp9_fra
	Page_vierge1
	sp9_fra
	Feuil1

	ab1093_fra_1_B
	ra7205_fra_1_B
	ra7205_fra_2_B
	1223205_FRA_1_A
	ra9001_fra_1_C
	ra9001_fra_2_C
	ra9001_fra_3_C
	ra9001_fra_4_C
	1212149_fra_1_C
	FUT-PISTON_FRA_1_A
	RA92_FRA_1_B
	RB4202_1_FRA-A
	1212150_fra__A
	Feuil1

	RB505105_FRA_1_C
	RB17805_1_FRA-A
	RB2621_1_FRA-A
	RB4204_FRA_1_B
	RB6036_FRA_1_A
	RB6036_FRA_2_A
	RB6036_FRA_3_A
	RB6036_FRA_4_A
	1292195_FRA_1_A
	RF904102_FRA_1_A
	rc3231_fra_1_B
	RD4253-54_fra
	Feuil1

	RF9074_1_A-FRA
	RE1201_FRA_1_A
	RE5301_1_A-FRA
	RF905501_FRA_1_C
	Page_vierge
	Couverture-verso

	date: Oct 2013
	n° serie: N 130 831


